AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 012/2022/FMS.
O Fundo Municipal de Saúde de Aliança do Tocantins - TO, através de sua Pregoeira,
no uso das atribuições legais, torna público A SUSPENSÃO da Licitação Pregão
Eletrônico Nº 002/2022, com abertura prevista para dia 08/11/2022. Considerando que
será suspenso para retificado nas especificações dos itens. Objetivando aquisição de
equipamentos e materiais permanente hospitalar. Informo que será divulgada nova
data para realização do certame respeitando todos os prazos legais.
INFORMAÇÕES: Telefone: (063)3377-1262. (41) 3149-9300 (41)991871511.
Aliança do Tocantins - TO, 03 de novembro de 2022. Solange Soares da Silveira -
Pregoeira Oficial